
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01  июля   2016г. № 493

О внесении изменений в постановление от 16
июня  2016  года  №  424  «Об  утверждении
состава  Общественного  совета  при
администрации  Костомукшского  городского
округа по вопросам осуществления закупок для
нужд  муниципального  образования
«Костомукшский городской округ»»

Руководствуясь ч. 3 ст. 13 Федерального закона от 21.07.2014 N 212-ФЗ "Об основах
общественного  контроля  в  Российской  Федерации",  в  соответствии  с  пунктом  5.2
Положения  об  общественном  совете  при  администрации  Костомукшского  городского
округа  по  вопросам  осуществления  закупок  для  нужд  муниципального  образования
«Костомукшский  городской  округ»,  утвержденным  постановлением  администрации
Костомукшского городского округа от 04 марта 2016 года N 119, учитывая письменное
согласие  кандидата  войти  в  состав  Общественного  совета  при  администрации
Костомукшского  городского  округа  по  вопросам  осуществления  закупок  для  нужд
муниципального  образования  «Костомукшский  городской  округ»,  администрация
Костомукшскиго городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Включить  в  состав  Общественного  совета  при  администрации  Костомукшского
городского  округа  по  вопросам  осуществления  закупок  для  нужд  муниципального
образования  «Костомукшский  городской  округ»  гражданина  Молькова  Владимира
Алексеевича.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению
на официальном сайте Костомукшского городского округа (http://kostomuksha-city.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы администрации                                                 В.Ф. Степанушко

___________________________________________________________________________________
Рассылка: дело – 1; МКУ «Закупки» - 1; ФО – 1; УЭР – 1; УД – 1; члену общественного совета – 1; 
СМИ – 1; всего – 7 экз.
Исп. Сиднева Н.В.  911 425 83 03



Согласовано: 

Управление экономического развития:  -

Управление делами:  -

Юридический отдел: – 


	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


